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هر چه به نقل و انتقالات زمستانی فوتبال اروپا نزدیک می شویم بازار شایعات 
گرمتر می شود اما ماه ها است صحبت از انتقالی بزرگ است. انتقالی که نه در 
زمستان سال جاری بلکه در تابستان سال آینده به وقوع خواهد پیوست. به نظر 
می رسد این فصل آخرین فصل حضور کریستیانو رونالدو در فوتبال اسپانیا و 

باشگاه رئال مادرید است.

ورود به رئال مادرید
حدود شش سال پیش، منچستر یونایتد با دریافت 80 میلیون پوند  )94 
میلیون یورو( از باشگاه رئال مادرید، اجازه داد رونالدو به رئال مادرید بپیوندد. 
این در شرایطي بود که یونایتد در آن زمان، نائب قهرمان اروپا بود و رونالدو نیز 
نخستین توپ طلاي خود را به دست آورده بود. رونالدو در تاریخ 1 جولاي، 
با باز شدن پنجره نقل و انتقالات، به گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل 
شد، عنواني که بعدها توسط گرث بیل تصاحب شد. رونالدو، به علت حضور 
اسطوره باشگاه، رائول گونزالس، در ابتدا با تغییر شماره خود، عدد 9 را به 
تن کرد. اما پس از ترك باشگاه توسط رائول، به شماره همیشگي خود، یعني 
عدد 7 دست پیدا کرد. رونالدو در رئال مادرید، موفق به کسب دو توپ طلا، 
یك قهرماني لیگ قهرمانان اروپا، یك قهرماني لا لیگا و دو قهرماني کوپا 
دل ري شده است. همچنین در این مدت، رونالدو سه کفش طلاي اروپا را 

نیز به خود اختصاص داده است. در فصلي رونالدو به رئال مادرید آمد، 
این تیم حدوداً 260 میلیون یورو خرج آوردن بازیکناني چون 

رونالدو، کاکا، ژابي آلونسو، رئال آلبیول، ازکوئیل گاراي، 
آلوارو آربلوا، آلوارو نگردو، کریم بنزما، استبان گرانرو 

و آنتونیو آدان کرد. این تیم، حدوداً مبلغ 70میلیون 
یورو را نیز از فروش بازیکناني چون، وسلي اسنایدر، 

آرین روبن، هونتلار و نگردو به دست آورد.

رونالدو آماده ترک رئال
قرار داد رونالدو تا سال 2018 اعتبار دارد اما 
شواهد و قرائن خبر از جدایی کاپیتان تیم ملی 
پرتغال از کهکشانی های اسپانیا می دهد. 
طبق آنچه روزنامه ورزشي اسپورت،  چاپ 
اسپانیا مدت ها قبل نوشته گلزن و اعجوبه 
پرتغالي رئالي ها گویا قصد داشته فصل 
گذشته اقدام به ترك مادرید کند. براساس 
این گزارش علت چنین تصمیمي انتشار 
مصاحبه یي بحث انگیز از سوي فلورینتو 
پرس، رئیس باشگاه بوده است. مصاحبه ایي 

که در آن عالي ترین مقام کهکشاني ها عنوان 
کرده رونالدو برخلاف دوران اوجش دیگر 

حریفان را دریبل  نمي زند. بعد از این مصاحبه 
مهاجم تکنیکي تصمیم مي گیرد دنبال تیمي 
جدید بگردد و براي این منظور خورخه مندس، 
 مدیر برنامه هایش را مجبور به جست وجو در 

این زمینه مي کند. در ادامه این گزارش عنوان 

شده بعد از ملاقاتي با رئیس باشگاه، رونالدو تصمیم خود را تغییر مي دهد 
و بر ماندن نزد سفید پوشان تاکید مي کند. از طرفی دیگر  دی ماریا بازیکن 
آرژانتینی سابق رئال مادرید که اما دوستی خوبی با این بازیکن دارد ماه ها 
قبل در مصاحبه ای  سوالی مطرح کرد سوالی که ذهن هواداران رئال مادرید 
را معطوف خود کرد.  وی گفت  نمي داند رونالدو تا پایان قراردادش در رئال 
خواهد ماند یا خیر! مساله قابل ذکر بعدی در خصوص جدایی رونالدو از رئال 
روابط وی و پرز است روابطی که در فصل اخیر شکراب شده است خصوصا 
اینکه وی در خصوص مربیگری 
بنیتس به رئیس باشگاه هشدار 

داده است.

مقصد: پاری سن 
ژرمن؟!

رونالدو دستمزد بالایی دارد 
و تعداد باشگاه هایی که می 
توانند خواسته مالی او را برآورده 
کنند انگشت شمار هستند اما 
پاری سن ژرمن باشگاهی است 
که از پس مخارج این 
ره  ستا ق  فو

برخواهد آمد. اوایل آبان ماه بود که کریستیانو رونالدو پس از اتمام دیدار 
تیم های رئال مادرید و پاری سن ژرمن، به سمت سرمربی PSG رفت و با 
وی بصورت درگوشی چند ثانیه ای صحبت کرد. از آن روز، گمانه زنی های 
زیادی در مورد آنچه که رونالدو به بلان گفت، شنیده شده است. نشریه 
لوپاریزین  چند روز بعد از این اتفاق ادعا کرد که رونالدو به بلان گفته است:» 
تیم شما خیلی خوب بازی می کند و من علاقه دارم با شما کار کنم.« جالب 
اینجاست که این نشریه چاپ پاریس، از صحت ادعای خود اطمینان دارد 
ضمن اینکه خوش و بش گرم  رونالدو در تونل ورزشگاه با ناصر الخلیفی، 
مالک قطری PSG، بر این شایعات قوت بخشیده اند. در مورد پاری سن 
ژرمن هم باید گفت این باشگاه دی ماریا دوست صمیمی رونالدو را در اختیار 
دارد و طبق انچه برخی مطبوعات نوشته اند زلاتان در پایان این فصل از این 
تیم جدا می شود تا بدین ترتیب همه شرایط آماده حضور رونالدو شود. بیشتر 
رسانه ها در چند ماه گذشته گزارش کردند زلاتان ایبراهیموویچ، قراردادش 
را با پاریسی ها در پایان فصل جاری تمدید نخواهد کرد. ظاهرا او بازی در 
لیگ های دیگر مثل انگلیس را در سرمی  پروراند. مطابق گزارش روزنامه 
دیلی میرر، تیم آینده گلزن 34 ساله احتمالا آرسنال خواهد بود. براساس این 
گزارش ایبراهیموویچ بعد از بازی در لیگ های معتبری همچون اسپانیا، 

ایتالیا و فرانسه، علاقمند به حضور در لیگ برتر انگلیس است.

پیشنهاد منچستر؟!
سرمربی منچستریونایتد تایید کرد که می خواهد کریستیانو رونالدو را 
به اولد ترافورد بازگرداند. به گزارش یورو اسپورت، اظهارات لوئیس فان 
خال که در پاسخ به سوالی در مورد نقل و انتقالات آینده باشگاه بیان شد، 
بازتاب گسترده ای در روزنامه های انگلیس داشته است. فان خال گفت: 
او بازیکن سریع و گلزن است. فکر نمی کنم مربی در جهان باشد که علاقه 
مند جذب او نباشد. وی در پاسخ به این سوال که آیا مشتاق جذب فوق 
ستاره پرتغالی رئال مادرید است، گفت: نگاه ما به همه بازیکنان است 
نه فقط رونالدو. امااین بازیکنان دست نیافتنی هستند. در مورد رونالدو 
بگذارید صبر کنیم و امیدوار باشیم. رونالدو در سال 2009 با رکورد قرارداد 
80 میلیون پوند در آن زمان، از منچستریونایتد به رئال مادرید منتقل شد. 
او رکورددار گلزنی در رئال مادرید شده است. رونالدو در ماه فوریه 31 
ساله می شود. او با یونایتد سه بار قهرمان لیگ برتر انگلیس شد. رونالدو 
در سال 2003 از اسپورتینگ لیسبون به منچستریونایتد رفت و یکی 
از موفق ترین شاگردان الکس فرگوسن شد. رونالدو سه بار برنده توپ 
طلای فیفا شده است. با این اوصاف انتقال او ارزان تمام نخواهد بود. 
روزنامه ساندی میل هزینه انتقال این مهاجم پرتغالی را 60 میلیون 
پوند اعلام کرده است. این مبلغ با درنظر گرفتن دستمزد احتمالی 
250 هزار تا 300 هزار پوندی او با توجه سن او فوق العاده است. 
با آنکه ممکن است در زمان هایی مسی از نظر مهارت بر رونالدو 
پیشی گرفته باشد، اما توانایی رونالدو در جذب حامیان مالی و فروش 
پیراهن باشگاه بی نظیر است. علاوه برآن شرایط جسمی او بیانگر 
آن است که بسیار بیشتر از بسیاری از بازیکنان می تواند در اوج بماند 
و شاید حتی نسخه دیگر رایان گیگز اسطوره یونایند باشد که در دهه 

چهلم زندگی خود هم بازی می کرد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

در شبی که چشم همه دنیا 
به ال کلاسیکو بود شاگردان 
یورگن کلوپ هم موفق شدند 
با یک نمایش خیره کننده 
با نتیجه 4-1 از سد 
منچسترسیتی بگذرند.

تیتر دو

 مارکا: بنیتس 
از کار برکنار شد

روزنامه مارکا اسپانیا اعلام کرد که فلورنتینو پرس 
تصمیم گرفت که با بنیتس ادامه ندهد و او را 
رسما از کار برکنار کرد. به گزارش ایسنا و به نقل 
از روزنامه مارکا اسپانیا، شکست چهار بر صفر و 
دور از انتظار رئال مادرید برابر بارسلونا به نظر می 
رسد که فلورنتینو پرس رئیس باسابقه کهکشانی ها 
را خشمگین کرده است. هر چند هواداران رئال 
مادرید خواستار برکناری فلورنتینو پرس هم شدند 
اما رئیس باشگاه رئال سرمربی تیم را مقصر می داند 
 و با اخراج او می خواهد فشار را از روی خودش 

بردارد. 
روزنامه مارکا در خبر فوری و اختصاصی اعلام کرد که 
پرس رئیس باشگاه رئال مادرید تصمیم نهایی خود 
را گرفته و دیگر به همکاری با بنیتس ادامه نمی دهد 
و خبر اخراج این مربی تا ساعتی دیگر رسانه های 
خواهد شد. روزنامه مارکا نوشت که وضعیت بد رئال 
مادرید در جدول رده بندی و تهدید رونالدو باعث شده 

پرس چنین تصمیمی را  اتخاذ کند.

 رونالدو به پرز: 
رئال یا جای من است یا بنیتس

کریستیانو رونالدو یکی از ناراضی ترین بازیکنان حال 
حاضر رئال مادرید است و شکست شب گذشته برابر 

بارسلونا، شرایط را برای او دشوارتر نیز کرده است.
به ادعای گاتزتا دلو اسپورت، رونالدو که به هیچ عنوان 
رابطه ی خوبی با رافا بنیتس، سرمربی رئال ندارد، 
پس از شکست شب گذشته، در گفتگو با فلورنتینو 
پرز، رئیس باشگاه، به او اعلام کرده است که رئال 
مادرید یا جای اوست یا جای بنیتس و اگر این مربی 
اخراج نشود، او بطور جدی به جدایی در انتهای فصل 

فکر خواهد کرد. 
این در حالی است که لوئیس فان خال، سرمربی 
منچستریونایتد، به تازگی تایید کرد که این باشگاه 
به دنبال بازگرداندن CR7 به الدترافورد است و این 
مسئله می تواند احتمال جدایی ستاره پرتغالی از رئال 

را تقویت کند.
بنیتس نه تنها با رونالدو که با برخی ستارگان بزرگ 
تیمش چون راموس و خامس نیز ارتباط خوب و 

حسنه ای ندارد.

هنوز نائب رئیسم!
میراسماعیلی می گوید با دستور مسئولان وزارت 
ورزش او همچنان نایب رییس فدراسیون جودو است 
و به همین علت در فدراسیون حاضر شده و کارهایش 
را مانند سابق انجام می دهد. آرش میراسماعیلی 
درباره عزل خود از سمت نایب رییسی فدراسیون 
جودو توسط رئیس فدراسیون، اظهار کرد: من اعلام 
کرده ام کاملا تابع دستورات وزارت ورزش هستم و 
معتقدم در این موضوع فدراسیون به خاطر اختلافات 
شخصی خیلی عجولانه تصمیم گیری کرد و با 
وجودی که وزارت ورزش اعلام کرده بود فدراسیون 
نمی تواند بدون برگزاری مجمع نایب رییس را برکنار 

کند اما آن ها حکم به عزل بنده دادند.
وی که حکم برکناری اش از سوی فدراسیون اعلام 
شده اما با این حال خود را نایب رییس این فدراسیون 
می داند، افزود: وزارت ورزش خوشبختانه در این 
قضیه بسیار اخلاق مدارانه رفتار کرد و وزیر ورزش 
ثابت کرد مهم ترین هدفش حفظ شان قهرمانان 
ایران است. دیروز )شنبه( نیز مسئولان وزارت 
ورزش به من اعلام کردند که همچنان نایب رییس 
فدراسیون جودو هستم و باید به کار خود در این 
فدراسیون ادامه دهم. من نیز به دنبال این موضوع 
دیروز در فدراسیون جودو حاضر شدم و کارهایم 
را انجام دادم. میراسماعیلی با بیان اینکه هدفش 
بازگشت آرامش به جودو است گفت: خودم نیز در 
این راه به طور قطع همکاری خواهم کرد و در اولین 
فرصت جلسه ای را ترتیب خواهیم داد تا مشکلات 
پیش روی جودوی ایران را برطرف کنیم تا آرامش بار 

دیگر به این رشته ورزشی بازگردد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا هنگام مراجعه به 
فدراسیون با هدایت پور که به تازگی سمت نایب 
رییسی فدراسیون را بر عهده گرفته برخوردی داشته 
یا خیر و اینکه اگر او پشت میزش نشسته بود، چه 
کاری انجام می داد گفت: هدایت پور از دوستان 
من است و اگر هم او آنجا حضور داشت روی او را 
می بوسیدم. همین الان هم اگر نیت شان این باشد که 
او نایب رییس فدراسیون شود، این پست را دو دستی 
تقدیمش می کنم اما مرجع قانونی در این باره وزارت 
ورزش است و آن ها به من اعلام کردند که به فعالیت 
خود در فدراسیون جودو مانند سابق ادامه دهم. 
میراسماعیلی در ادامه به حاشیه های به وجود آمده در 
جریان میزبانی لرستان از مسابقه های جهانی کوراش 
اشاره کرد و گفت: ما مسابقه های بزرگی را در خرم آباد 
با کمک تمامی مسئولان استانی و مردم مهمان نواز 
لرستان برگزار کردیم و بهترین امکانات را در اختیار 
مهمانان داخلی و خارجی گذاشتیم.  متاسفانه اتفاقی 
که در جریان این مسابقه ها افتاد بسیار بزرگنمایی شد. 
این اتفاق از دید مردم مهمان نواز لرستان محکوم و 
یک شوک بزرگ برای همه ما بود و باعث شد زحمات 
مردم و مسئولان این استان تحت الشعاع قرار گیرد 
و نادیده گرفته شود. شاید این اتفاقات در کشور به 
کرات انجام شود اما در اینجا خیلی بزرگنمایی شد 
و در نهایت این اتفاق با واکنش عجولانه و تحریم 
ظالمانه فدراسیون جهانی همراه شد، در حالی که ما 
فقط بالغ بر 40 هزار دلار هزینه بلیت برای مسئولان 
فدراسیون جهانی پرداخت کردیم، اما آن ها به این 
صورت زحمات ما را نادیده گرفتند و این در حالی 
است که اگر قرار باشد حکمی صادر شود، باید کمیته 
انضباطی تشکیل شود و فرد را بخواهند تا از خود دفاع 
کند اما هیچ کدام از این  کارها انجام نشد. ما اعتراض 
خود را به این حکم اعلام کرده ایم و امیدوارم از داخل 
خط هایی به فدراسیون جهانی برای صدور این حکم 
داده نشود چرا که اگر این کار انجام شده باشد یک 

خیانت بزرگ به مردم لرستان است.

مردی با دستان آهنین
بارسایی ها شب گذشته سانتیاگوبرنابئو را به 
آتش کشیدند. در دیدار رفت این فصل لالیگا 

بارسلونا بدون حضور تمام وقت مسی و با 
درخشش نیمار و سوآرس با چهارگل از سد 
رئال گذشت. اما در کنار درخشش خط حمله 
بارساف بازی شب گذشته یک ستاره دیگر 
هم داشت. براوو، دروازه بان بارسلونا که با 
درخشش در دروازه این تیم مانع گلزنی 
ستاره های رئال شد. رئالی های علیرغم 
بازی ضعیفشان حداقل مستحق زدن یک 

گل بودند اما عملکرد عالی براوو در دروازه بارسا 
مانع گلزنی انها شد.

  رونالدو جایگزین زلاتان می شود
 فوق ستاره در اندیشه ترک برنابئو

تیم فوتبال استقلال با 21 گل زده صدرنشین لیگ برتر است 
اما جالب است که هنوز بازیکنی نتوانسته از نظر گلزنی برتری 
قابل توجهی نسبت به سایر بازیکنان داشته باشد. بهترین 
گلزن استقلال تا بدین  جای فصل امید ابراهیمی با 5 گل زده 
است.سجاد شهباززاده و جابر انصاری هم با 3 گل، ابراهیمی 
را تعقیب می کنند. این اتفاق هم برای استقلال مثبت است 
و هم منفی؛ مثبت از این نظر که این نشان می دهد تیم 
مظلومی هرگز به یک بازیکن متکی نیست و ماشین گلزنی 
این تیم در نبود ستاره هایش هم کار می کند. نکته منفی این 
است که کادرفنی این تیم نمی توانند روی بازیکنی به عنوان 

یک گلزن قهار حساب کنند. 
ابراهیمی: سلطان پنالتی ها

امید ابراهیمی در بازی با ملوان روی یک ضربه سر و یک 
ضربه ایستگاهی بسیار زیبا پررنگ ترین نقش را در پیروزی 
تیمش داشت. او در بازی با نفت تهران از روی پنالتی که 
سجاد شهباززاده گرفته بود گل دوم آبی ها را به ثمر رساند و 
در بازی با راه آهن هم روی دو پنالتی مشکوک استقلال را 

در نیمه اول از شکست 2 بر صفر نجات داد. 
شهباززاده: هنوز بهترین 

هر چند سجاد شهباززاده 6 هفته است که در گلزنی ناموفق 
بوده است اما همچنان امتیازآورترین بازیکن این تیم 

محسوب می شود. او در بازی با سیاه جامگان یک گل زیبا با 
ضربه سر و یک گل در موقعیت تک به تک به ثمر رساند و در 
بازی با گسترش فولاد هم روی یک چرخش استثنایی موفق 

شد گلی به سبک فن نیستلروی به ثمر برساند. 
جابر: همه جوره گل می زند

جابر انصاری در 4 بازی گذشته استقلال 4 گل زده و 2 پاس 
گل داده که البته یک گل و هر دو پاس گلش مربوط به جام 
حذفی می شود. انصاری که این روزها حسابی مورد حمایت 

کادرفنی استقلال قرار دارد.
کریمی: گل های 6 امتیازی آقای پدیده

محسن کریمی موفق شده در دو برد از 7 پیروزی تیمش نقش 
کلیدی داشته باشد. کریمی در دو بازی برابر گسترش فولاد 

و استقلال اهواز 2 گل 3 امتیازی زده است. 
پروپجیچ: یک تمام کننده قهار

پروپجیچ مهاجم کروات استقلال در بیشتر بازی های 
تیمش به عنوان یار جانشین وارد زمین شده و هنوز نتوانسته 
انتظارات کادرفنی را برآورده کند. او در بازی با استقلال 
خوزستان که از ابتدا در زمین بود، تک گل تساوی تیمش را 
زد و در بازی با فولاد هم تنها چند دقیقه بعد از ورود به زمین 

موفق به گلزنی شد. 
برزای: موثر و خطرناک

بهنام برزای تنها در 4 بازی استقلال از ابتدا به زمین بازی 
رفته و موفق شده آمار بسیار خوبی از خود به جای بگذارد. او 

در بازی با سپاهان گل سوم تیمش را زد. 
مجیدی: تنها دفاع گلزن استقلال

میثم مجیدی تنها مدافع استقلال است که تا بدین جای 
فصل موفق شده است گل بزند، آن هم یک گل 3 امتیازی. 

اسماعیلی: او جای کرار را پر می کند
فرشید اسماعیلی از بازی با سپاهان به ترکیب استقلال 
اضافه شد و در این مدت موفق شده به یک بازیکن تاثیرگذار 
در پست هافبک پشت مهاجم تبدیل شود.  اسماعیلی برابر 

سپاهان گل اول تیمش را زد .
برهانی: در انتظار اعتماد

بهترین گلزن تاریخ باشگاه استقلال این روزها کمتر فرصت 
بازی کردن پیدا می کند. با این حال آرش برهانی در بازی با 
راه آهن موفق شد با گلی که به ثمر رساند موفق شد تیمش را 

از یک شکست خانگی نجات دهد.
فخرالدینی: او سوپرگل می زند

میلاد فخرالدینی در دو سال حضورش در استقلال تنها 
2 گل زده است که هر دو گل هم بسیار زیبا بوده است. 
فخرالدینی این فصل برابر نفت تهران یک شوت غیرقابل 
مهار از زاویه بسته زد تا استقلال این بار به علی منصور نبازد.

فقط رحمتی در استقلال گل نمی زند!

ورزش


